
FINALE LIGUE - AMO Mer
17 mars 2019 - Qualifications -

GROUPE 1
Match 1 (1 - 8) Match 7 (Gagnants M1 M2)
FOURRE CEDRIC
MER 60 60 60 FOURRE CEDRIC

MER 60 40 60 60 Qualifié

FONTAINE ISABELLE
 BLOIS 13 28 19 DRONET CHRYSTEL

 CHARTRES 24 60 40 32

Match 2 (4 - 5) Match 5 (Perdants M1 M2) Match 9 (Perdant M7 Gagnant M6)
BONGIOVANI GIOVANNI
MER 38 54 60 58 FONTAINE ISABELLE

BLOIS 27 45 25 Eliminé DRONET CHRYSTEL
 CHARTRES 60 21 47 55 Eliminé

DRONET CHRYSTEL
 CHARTRES 60 60 59 60 BONGIOVANI GIOVANNI

MER 60 60 60 CHESNEAU CHRISTOPHE
MER 33 60 60 60 Qualifié

Match 3 (3 - 6) Match 6 (Perdants M3 M4) Match 10 (Gagnant M5 Perdant M8)
COSTA FREITAS 
DOMINGOS 60 60 60 CHESNEAU CHRISTOPHE

MER 60 60 58 60 BONGIOVANI GIOVANNI
MER 60 60 50 60 Qualifié

CHESNEAU CHRISTOPHE
MER 49 37 43 WEBER LIONEL

LE BLANC 56 21 60 37 Eliminé COSTA FREITAS 
DOMINGOS 21 25 60 50 Eliminé

Match 4 (2 - 7) Match 8 (Gagnants M3 M4)
AZARA SALVATORE
ST PIERRE 60 60 60 COSTA FREITAS 

DOMINGOS 60 60 33 33 8

WEBER LIONEL
LE BLANC 9 21 13 AZARA SALVATORE

ST PIERRE 47 48 60 60 60 Qualifié

Match 11 (Classement)
DRONET CHRYSTEL
CHARTRES 60 60 60 5e

COSTAS FREITAS
ORLEANS 8e

Classement final
Match 12 (Classement)
FONTAINE ISABELLE
BLOIS 60 50 60 60 6e G P

Pts 
Matc

Pts 
Set

Moy. 
Gen. Moy. Part. Pts Marq. Pts Subis

WEBER LIONEL
LE BLANC 50 60 50 41 7e 1er FOURRE CEDRIC 2 0 4 9 1,851 3,000 400 216

2ème AZARA SALVATORE 2 0 4 8 1,919 4,186 455 237
3ème BONGIOVANI GIOVANNI 2 1 4 10 1,260 1,855 620 492
4ème CHESNEAU CHRISTOPHE 2 1 4 8 1,080 1,367 580 537
5ème DRONET CHRYSTEL 1 2 2 6 0,898 1,138 578 643
6ème FONTAINE ISABELLE 0 2 0 0 0,436 0,538 157 360
7ème WEBER LIONEL 0 2 0 1 0,519 0,731 217 418
8ème COSTA FREITAS DOMINGOS 1 2 2 8 0,835 1,395 530 634

/!\ Abandon /!\



FINALE LIGUE - AMO Mer
17 mars 2019

- 1/2 finale -

1 - 4
FOURRE CEDRIC
MER 60 60 60

CHESNEAU CHRISTOPHE
MER 56 27 44

- Finale -
VAINQUEUR

FOURRE CEDRIC
MER

56 60 60 41 60

AZARA SALVATORE
ST PIERRE 60 21 38 60 39

2 - 3
AZARA SALVATORE
ST PIERRE 32 60 60 60

BONGIOVANI GIOVANNI
MER 60 45 43 44

FOURRE CEDRIC
MER



5	QUILLES	LBCVL
SAISON	2018/2019

Résultats	Techniques	T2
Cosne‐sur‐Loire	du	20/01/2019

Résultats	Techniques	T3
Orléans	du	17/02/2019

Résultats	cumulés
T1	‐	T2	‐	T3

Résultats	Techniques	T1
Saint‐Denis‐en‐Val	du	09/12/2018

Pts Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts Pts Moy. Moy.
TR M S G P TR M S G P TR M S G P TR M S G P

Class. Nom Prénom Licence Ville	ou	Club

Fa
its

Su
bis

Fa
its

Su
bis

Fa
its

Su
bis

Fa
its

Su
bis

1 FOURRE CEDRIC 018977X MER 14 12 17 1,483 2,553 657 443 14 12 6 1,513 2,790 690 456 8 6 4 1,966 5,217 627 319 36 30 27 1,621 5,217 1974 1218

2 AZARA SALVATORE 019142G ST-PIERRE-DES-CORPS 6 6 10 1,455 2,222 505 347 8 8 4 1,966 5,217 627 319 14 10 19 1,684 3,428 896 532 28 24 33 1,693 5,217 2028 1198

3 COSTA	FREITAS DOMINGOS 148469E ORLEANS 10 8 12 1,106 2,448 635 574 6 4 2 1,166 2,448 372 319 10 6 11 1,251 1,791 753 602 26 18 25 1,177 2,448 1760 1495

4 BONGIOVANI GIOVANNI 154856X MER 8 8 12 1,404 2,222 587 418 8 8 4 1,716 3,870 640 373 6 4 7 1,342 2,142 561 418 22 20 23 1,479 3,870 1788 1209

5 DRONET CHRYSTEL 134193H CHARTRES 4 4 5 1,475 24,000 348 236 10 10 5 1,199 2,553 729 608 6 4 7 0,925 1,791 360 389 20 18 17 1,165 24,000 1437 1233

6 CHESNEAU CHRISTOPHE 018946S MER 4 2 3 0,458 0,508 110 240 6 6 3 1,274 2,448 386 303 8 6 9 0,992 2,068 608 613 18 14 15 0,955 2,448 1104 1156

7 WEBER LIONEL 014347V LE BLANC 6 4 7 0,850 1,463 398 468 6 6 3 0,993 1,714 416 419 6 2 4 0,800 1,538 349 436 18 12 14 0,879 1,714 1163 1323

8 FONTAINE ISABELLE 128379R BLOIS 6 6 6 1,251 1,585 588 470 4 2 1 1,125 5,000 297 264 4 2 3 0,799 1,621 155 194 14 10 10 1,121 5,000 1040 928

9 PERTUISEL LUC 139607N COSNE-SUR-LOIRE 6 4 7 0,943 1,538 450 477 6 4 2 1,000 1,714 415 415 12 8 9 0,970 1,714 865 892

10 DUCHET DIDIER 163181W CHATEAUROUX 4 0 2 0,784 1,006 352 449 4 4 2 1,063 2,181 186 175 4 2 2 0,940 1,292 235 250 12 6 6 0,884 2,181 773 874

11 BLANC GUILLAUME 167273T ORLEANS 4 2 4 0,858 1,263 315 367 4 4 2 0,835 1,263 268 321 4 0 0 0,429 0,466 103 240 12 6 6 0,739 1,263 686 928

12 SERVANT DENIS 101815Z ST-DENIS-EN-VAL 4 4 5 1,276 2,068 365 286 6 2 6 0,916 2,553 446 487 10 6 11 1,049 2,553 811 773

13 FROUX RAPHAEL 135680M BLOIS 2 0 0 0,422 0,700 152 360 4 2 1 0,803 1,061 282 351 4 0 1 0,757 0,773 218 288 10 2 2 0,653 1,061 652 999

14 GAUTHIER CHRISTIAN 011138K FOURCHAMBAULT 8 8 11 1,457 4,444 622 427 8 8 11 1,457 4,444 622 427

15 D	ETTORE HUBERT 145314K FOURCHAMBAULT 4 2 4 0,772 1,428 285 369 4 2 1 0,923 1,100 322 349 8 4 5 0,845 1,428 607 718

16 TOUCHOTTE DIDIER 019308Q SAINT-PIERRE 4 2 2 0,749 1,090 296 395 4 0 0 0,488 0,491 117 240 8 2 2 0,650 1,090 413 635

17 DAVID JAQUES 147068G CHATEAUROUX 2 0 1 0,697 0,917 285 409 2 2 1 0,408 0,408 98 240 4 0 0 0,471 0,616 113 240 8 2 2 0,558 0,917 496 889

18 BENETTY SYLVANO 150386N COSNE-SUR-LOIRE 4 2 2 0,670 0,993 262 391 2 2 1 0,408 0,458 98 240 6 4 3 0,571 0,993 360 631

19 MASSUSSI SERGE 119566S CHATEAUROUX 4 4 2 0,997 1,304 314 315 4 4 2 0,997 1,304 314 315

20 COMMAILLE HERVE 112606A FOURCHAMBAULT 4 2 1 0,907 1,463 292 322 4 2 1 0,907 1,463 292 322

21 POT JEAN‐CLAUDE 018679L BELLEVILLE 4 2 1 0,758 1,165 260 343 4 2 1 0,758 1,165 260 343

22 PARENT XAVIER 018765T MER 4 0 0 0,604 0,650 145 240 4 0 0 0,604 0,650 145 240

23 POT MAXIME 147965G BELLEVILLE 2 2 1 0,730 1,008 262 359 2 2 1 0,730 1,008 262 359

24 COMPERE JEAN‐PHILIPPE 018444K ST-DENIS-EN-VAL 2 0 1 0,783 0,802 311 397 2 0 1 0,783 0,802 311 397

25 GROSBEAU GEORGES 011078C FOURCHAMBAULT 2 0 0 0,644 0,883 232 360 2 0 0 0,644 0,883 232 360

26 CLAUSSE XAVIER 014736U COSNE-SUR-LOIRE 2 0 0 0,617 0,683 222 360 2 0 0 0,617 0,683 222 360

27 SENOTIER CHRISTELLE 153331P COSNE-SUR-LOIRE 2 0 0 0,453 0,766 163 360 2 0 0 0,453 0,766 163 360

Responsable	5	Quilles	LBCVL	:	Giovanni	Bongiovani Courriel	: 5quillescentre@gmail.com



5	QUILLES	LBCVL
SAISON	2018/2019

Résultats	Techniques	T3
Orléans	du	17/02/2019

Pts Pts Pts Moy. Moy.
TR M S G P

1er AZARA SALVATORE 019142G SAIN-PIERRE-DES-CORPS 14 10 19 1,684 3,428 896 532

2e COSTA	FREITAS DOMINGOS 148469E ORLEANS 10 6 11 1,251 1,791 753 602

3e FOURRE CEDRIC 018977X MER 8 6 4 1,966 5,217 627 319

4e CHESNEAU CHRISTOPHE 018946S MER 8 6 9 0,992 2,068 608 613

5e BONGIOVANI GIOVANNI 154856X MER 6 4 7 1,342 2,142 561 418

6e DRONET CHRYSTEL 134193H CHARTRES 6 4 7 0,925 1,791 360 389

7e SERVANT DENIS 101815Z SAINT-DENIS-EN-VAL 6 2 6 0,916 2,553 446 487

8e WEBER LIONEL 014347V LE BLANC 6 2 4 0,800 1,538 349 436

9e FONTAINE ISABELLE 128379R BLOIS 4 2 3 0,799 1,621 155 194

10e DUCHET DIDIER 163181W CHATEAUROUX 4 2 2 0,940 1,292 235 250

11e FROUX RAPHAEL 135680M BLOIS 4 0 1 0,757 0,773 218 288

12e PARENT XAVIER 018765T MER 4 0 0 0,604 0,650 145 240

13e TOUCHOTTE DIDIER 019308Q SAINT-PIERRE-DES-CORPS 4 0 0 0,488 0,491 117 240

14e DAVID JAQUES 147068G CHATEAUROUX 4 0 0 0,471 0,616 113 240

15e BLANC GUILLAUME 167273T ORLEANS 4 0 0 0,429 0,466 103 240

Class.

Responsable 5 Quilles LBCVL : Giovanni Bongiovani              Courriel : 5quillescentre@gmail.com

Nom Prénom Licence Ville	ou	Club

Fa
its

Su
bis



5	QUILLES	LBCVL
SAISON	2018/2019

Résultats	Techniques	T2 
Cosne-sur-Loire	du	20/01/2019

Résultats	cumulés
T1	&	T2

Résultats	Techniques	T1
Saint‐Denis‐en‐Val	du	09/12/2018

Pts Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts Pts Moy. Moy.
TR M S G P TR M S G P TR M S G P

Class. Nom Prénom Licence Ville	ou	Club

Fa
its

Su
bis

Fa
its

Su
bis

Fa
its

Su
bis

1 FOURRE CEDRIC 018977X MER 14 12 17 1,483 2,553 657 443 14 12 6 1,513 2,790 690 456 28 24 23 1,498 2,790 1347 899

2 BONGIOVANI GIOVANNI 154856X MER 8 8 12 1,404 2,222 587 418 8 8 4 1,716 3,870 640 373 16 16 16 1,551 3,870 1227 791

3 COSTA	FREITAS DOMINGOS 148469E ORLEANS 10 8 12 1,106 2,448 635 574 6 4 2 1,166 2,448 372 319 16 12 14 1,128 2,448 1007 893

4 AZARA SALVATORE 019142G SAINT-PIERRE 6 6 10 1,455 2,222 505 347 8 8 4 1,966 5,217 627 319 14 14 14 1,700 5,217 1132 666

5 DRONET CHRYSTEL 134193H CHARTRES 4 4 5 1,475 24,000 348 236 10 10 5 1,199 2,553 729 608 14 14 10 1,276 24,000 1077 844

6 WEBER LIONEL 014347V LE BLANC 6 4 7 0,850 1,463 398 468 6 6 3 0,993 1,714 416 419 12 10 10 0,918 1,714 814 887

7 PERTUISEL LUC 139607N COSNE-SUR-LOIRE 6 4 7 0,943 1,538 450 477 6 4 2 1,000 1,714 415 415 12 8 9 0,970 1,714 865 892

8 FONTAINE ISABELLE 128379R BLOIS 6 6 6 1,251 1,585 588 470 4 2 1 1,125 5,000 297 264 10 8 7 1,206 5,000 885 734

9 CHESNEAU CHRISTOPHE 018946S MER 4 2 3 0,458 0,508 110 240 6 6 3 1,274 2,448 386 303 10 8 6 0,913 2,448 496 543

10 GAUTHIER CHRISTIAN 011138K FOURCHAMBAULT 8 8 11 1,457 4,444 622 427 8 8 11 1,457 4,444 622 427

11 BLANC GUILLAUME 167273T ORLEANS 4 2 4 0,858 1,263 315 367 4 4 2 0,835 1,263 268 321 8 6 6 0,847 1,263 583 688

12 D	ETTORE HUBERT 145314K FOURCHAMBAULT 4 2 4 0,772 1,428 285 369 4 2 1 0,923 1,100 322 349 8 4 5 0,845 1,428 607 718

13 DUCHET DIDIER 163181W CHATEAUROUX 4 0 2 0,784 1,006 352 449 4 4 2 1,063 2,181 186 175 8 4 4 0,862 2,181 538 624

14 BENETTY SYLVANO 150386N COSNE-SUR-LOIRE 4 2 2 0,670 0,993 262 391 2 2 1 0,408 0,458 98 240 6 4 3 0,571 0,993 360 631

15 FROUX RAPHAEL 135680 BLOIS 2 0 0 0,422 0,700 152 360 4 2 1 0,803 1,061 282 351 6 2 1 0,610 1,061 434 711

16 SERVANT DENIS 101815Z ST DENIS EN VAL 4 4 5 1,276 2,068 365 286 4 4 5 1,276 2,068 365 286

17 MASSUSSI SERGE 119566S CHATEAUROUX 4 4 2 0,997 1,304 314 315 4 4 2 0,997 1,304 314 315

18 TOUCHOTTE DIDIER 019308Q SAINT-PIERRE 4 2 2 0,749 1,090 296 395 4 2 2 0,749 1,090 296 395

19 DAVID JAQUES 147068G CHATEAUROUX 2 0 1 0,697 0,917 285 409 2 2 1 0,408 0,408 98 240 4 2 2 0,590 0,917 383 649

20 COMMAILLE HERVE 112606A FOURCHAMBAULT 4 2 1 0,907 1,463 292 322 4 2 1 0,907 1,463 292 322

21 POT JEAN‐CLAUDE 018679L BELLEVILLE 4 2 1 0,758 1,165 260 343 4 2 1 0,758 1,165 260 343

22 POT MAXIME 147965G BELLEVILLE 2 2 1 0,730 1,008 262 359 2 2 1 0,730 1,008 262 359

23 COMPERE JEAN‐PHILIPPE 018444K ST DENIS EN VAL 2 0 1 0,783 0,802 311 397 2 0 1 0,783 0,802 311 397

24 GROSBEAU GEORGES 011078C FOURCHAMBAULT 2 0 0 0,644 0,883 232 360 2 0 0 0,644 0,883 232 360

25 CLAUSSE XAVIER 014736U COSNE-SUR-LOIRE 2 0 0 0,617 0,683 222 360 2 0 0 0,617 0,683 222 360

26 SENOTIER CHRISTELLE 153331P COSNE-SUR-LOIRE 2 0 0 0,453 0,766 163 360 2 0 0 0,453 0,766 163 360

5quillescentre@gmail.comResponsable 5 Quilles LBCVL : Giovanni Bongiovani



5	QUILLES	LBCVL
SAISON	2018/2019

Résultats	Techniques	T2
Cosne‐sur‐Loire	du	20/01/2019

Pts Pts Pts Moy. Moy.
TR M S G P

1 FOURRE CEDRIC 018977X MER 14 12 6 1,513 2,790 690 456
2 DRONET CHRYSTEL 134193H CHARTRES 10 10 5 1,199 2,553 729 608
3 AZARA SALVATORE 019142G SAINT-PIERRE 8 8 4 1,966 5,217 627 319
4 BONGIOVANI GIOVANNI 154856X MER 8 8 4 1,716 3,870 640 373
5 CHESNEAU CHRISTOPHE 018946S MER 6 6 3 1,274 2,448 386 303
6 WEBER LIONEL 014347V LE BLANC 6 6 3 0,993 1,714 416 419
7 COSTA	FREITAS DOMINGOS 148469E ORLEANS 6 4 2 1,166 2,448 372 319
8 PERTUISEL LUC 139607N COSNE-SUR-LOIRE 6 4 2 1,000 1,714 415 415
9 DUCHET DIDIER 163181W CHATEAUROUX 4 4 2 1,063 2,181 186 175

10 MASSUSSI SERGE 119566S CHATEAUROUX 4 4 2 0,997 1,304 314 315
11 BLANC GUILLAUME 167273T ORLEANS 4 4 2 0,835 1,263 268 321
12 FONTAINE ISABELLE 128379R BLOIS 4 2 1 1,125 5,000 297 264
13 D	ETTORE HUBERT 145314K FOURCHAMBAULT 4 2 1 0,923 1,100 322 349
14 COMMAILLE HERVE 112606A FOURCHAMBAULT 4 2 1 0,907 1,463 292 322
15 FROUX RAPHAEL 135680 BLOIS 4 2 1 0,803 1,061 282 351
16 POT JEAN‐CLAUDE 018679L BELLEVILLE 4 2 1 0,758 1,165 260 343
17 POT MAXIME 147965G BELLEVILLE 2 2 1 0,730 1,008 262 359
18 BENETTY SYLVANO 150386N COSNE-SUR-LOIRE 2 2 1 0,408 0,458 98 240
19 DAVID JAQUES 147068G CHATEAUROUX 2 2 1 0,408 0,408 98 240
20 GROSBEAU GEORGES 011078C FOURCHAMBAULT 2 0 0 0,644 0,883 232 360
21 CLAUSSE XAVIER 014736U COSNE-SUR-LOIRE 2 0 0 0,617 0,683 222 360
22 SENOTIER CHRISTELLE 153331P COSNE-SUR-LOIRE 2 0 0 0,453 0,766 163 360

Class.

Responsable 5 Quilles LBCVL : Giovanni Bongiovani 5quillescentre@gmail.com

Nom Prénom Licence Ville	ou	Club
Fa

its

Su
bis



Pts Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts
tournoi Match Set Gen. Part Marq. Subis

1 FOURRE CEDRIC 018977X MER 14 12 17 1,483 2,553 657 443
2 COSTA	FREITAS DOMINGOS 148469E ORLEANS 10 8 12 1,106 2,448 635 574
3 BONGIOVANI GIOVANNI 154856X MER 8 8 12 1,404 2,222 587 418
4 GAUTHIER CHRISTIAN 011138K FOURCHAMBAULT 8 8 11 1,456 4,444 622 427
5 AZARA SALVATORE 019142G SAINT-PIERRE 6 6 10 1,455 2,222 505 347
6 FONTAINE ISABELLE 128379R BLOIS 6 6 6 1,251 1,585 588 470
7 PERTUISEL LUC 139607N COSNE-SUR-LOIRE 6 4 7 0,943 1,538 450 477
8 WEBER LIONEL 014347V LE BLANC 6 4 7 0,850 1,463 398 468
9 DRONET CHRYSTEL 134193H CHARTRES 4 4 5 1,474 24,000 348 236

10 SERVANT DENIS 101815Z ST DENIS EN VAL 4 4 5 1,276 2,068 365 286
11 BLANC GUILLAUME 167273T ORLEANS 4 2 4 0,858 1,263 315 367
12 D	ETTORE HUBERT 145314K FOURCHAMBAULT 4 2 4 0,772 1,428 285 369
13 CHESNEAU CHRISTOPHE 018946S MER 4 2 3 0,458 0,508 110 240
14 TOUCHOTTE DIDIER 019308Q SAINT-PIERRE 4 2 2 0,749 1,090 296 395
15 BENETTY SYLVANO 150386N COSNE-SUR-LOIRE 4 2 2 0,670 0,993 262 391
16 DUCHET DIDIER 163181W CHATEAUROUX 4 0 2 0,783 1,006 352 449
17 COMPERE JEAN‐PHILIPPE 018444K ST DENIS EN VAL 2 0 1 0,783 0,802 311 397
18 DAVID JAQUES 147068G CHATEAUROUX 2 0 1 0,696 0,917 285 409
19 FROUX RAPHAEL 135680 BLOIS 2 0 0 0,422 0,700 152 360

Résultats	Techniques	T1
Saint‐Denis‐en‐Val	du	09/12/2018

Class.

5	QUILLES	LBCVL
SAISON	2018/2019

Responsable 5 Quilles LBCVL : Giovanni Bongiovani 5quillescentre@gmail.com

Nom Prénom Licence Ville	ou	Club
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